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                                   OBRAZLOŽENJE  

UZ POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA    

                  OPĆINE TUČEPI ZA 2018.GODINU 

 

   I. OSNOVA ZA DONOŠENJE I OPĆE NAPOMENE 

Odredbama članka 108. i 109. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 15.Pravilnika o 

polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (NN 24/13) propisana je obaveza i sadržaj 

izrade Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna koji sadrži: 

1. Opći dio proračuna koji čini Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja na razini odjeljka 

ekonomske klasifikacije 

2. Posebni dio proračuna po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji na razini odjeljka 

ekonomske klasifikacije 

3. Izvještaj o zaduživanju na domaćem i stranom tržištu novca i kapitala 

4. Izvještaj o korištenju proračunske zalihe 

5. Izvještaj o danim državnim jamstvima i izdacima po državnim jamstvima 

6. Obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka 

 

Polugodišnji izvještaj uz sadržaj od točke 1 do točke 6 sadrži i podatke iz Bilance: nenaplaćena 

potraživanja, nepodmirene dospjele obveze te potencijalne po osnovi sudskih postupaka. 

 

II. OBRAZLOŽENJE PO TOČKAMA SADRŽAJA POLUGODIŠNJEG OBRAČUNA 

PRORAČUNA 

 

1. OPĆI DIO 

Sažetak  

            A.         Račun prihoda i rashoda 
            B.         Račun financiranja 

 

A. Račun prihoda i rashoda 

‐ Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji 

‐ Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja 

‐ Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 



 

B. Račun financiranja 

‐             Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji 
‐             Račun financiranja prema izvorima financiranja  

 

2. POSEBNI  DIO 

‐ Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji 

‐ Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

 

3. IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU NA DOMAĆEM I STRANOM TRŽIŠTU NOVCA I KAPITALA 

Općina Tučepi se u prvom polugodištu 2018.godine nije zaduživala. 

4. IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE ZALIHE 

Tijekom izvještajnog razdoblja Općina Tučepi nije koristila proračunsku zalihu. 

5. IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA 

Tijekom izvještajnog razdoblja Općina Tučepi nije davala nikakva jamstva. 

6. OBRAZLOŽENJE OSTVARENJA PRIHODA I PRIMITAKA,RASHODA I IZDATAKA 

6.1.    PRIHODI I PRIMICI 

Ukupni prihodi proračuna ostvareni  u prvom polugodištu 2018. godine iznose 5.262.490,66 kune i 
manji su za 27,15 % od prihoda ostvarenih u istom periodu prethodne godine .  
 
Razred 6 – Prihodi poslovanja ostvareni su u većem iznosu u odnosu na prethodnu godinu ( veći su 
za 9,10%). 
 
U skupini  61 ( prihodi od poreza ) ostvareni su u većem iznosu u odnosu na prošlu godinu ( veći su za 
7,56 %). U istom periodu povećali su se prihodi od poreza na dohodak ( za oko 5 % ) i prihodi od 
poreza na imovinu ( porez na promet nekretnina i porez na korištenje JPP) koji su povećani za 
15,54%. Prihodi od naplate poreza na robu i uslugu su smanjeni za 21,22% ( smanjena naplata poreza 
na potrošnju i naplata dijela dugovanja poreza na tvrtku iz prethodnih godina ).  
 
U skupini  63 ostvarene su pomoći iz proračuna u znatno manjem u odnosu na prethodnu godinu ( 
ostvarenje u postotku od 39,44% ). Ostvarenje se odnosi na tekuće pomoći iz državnog proračuna u 
iznosu od 211.286,28 kuna. 
 
U skupini 64 prihodi od imovine ostvareni su u znatno većem iznosu o odnosu na prethodnu godinu  
(razlog je naplata zateznih kamata po rješenju o ovrsi za komunalni doprinos). 
 
U skupini 65 prihodi su ostvareni u većem iznosu u odnosu na prethodnu godinu ( povećani su za  
28,48%). To je posljedica povećanja prihoda od komunalnog doprinosa ( ostvarenje veće za 45,83 % ) 
u odnosu na isti period prethodne godine. U ovom periodu došlo je do smanjena prihoda od upravnih 



i administrativnih pristojbi (boravišna pristojba je ostvarena 37,39 % u odnosu na prethodnu godinu 
). 
  
U skupini 68 ostvareno je 8.127,81 kuna prihoda od naplate kazni po prekršajnim nalozima. 
 
Razred 7 – Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  ‐ U prvom polugodištu 2018.godine nisu 
ostvareni prihodi od prodaje nefinancijske imovine. 
 
 
 
 
 
6.2.    RASHODI I IZDACI (Izvještaj po programskoj klasifikaciji) 

Rashodi izvještajnog razdoblja detaljno su vidljivi u posebnom dijelu proračuna i to u izvještaju po 

programskoj klasifikaciji, gdje se oni prikazuju unutar razdjela i glava po programima i aktivnostima za 

koje se u nastavku daje tekstualno obrazloženje izvršenja. 

                                RAZDJEL 001 – PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

00101 – Općinsko vijeće 

U okviru ove glave proračuna evidentirani su rashodi  troškovi reprezentacije, kao i jednokratne 

novčane pomoći udrugama i pojedincima iz područja kulture, športa i dr. 

                RAZDJEL 002 – JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Program 1000 sadrži podatke vezane uz redovno funkcioniranje Jedinstvenog upravnog odjela, a  koji 

obuhvaćaju plaće za zaposlene, materijalne troškove zaposlenih, troškove režija za zgradu općine,  

kao i ostale troškove vezane uz redovno održavanje uredskih prostorija. 

U sklopu ovog programa nalaze se i troškovi nabave računala i računalne opreme, nabava mobitela 

kao i tekući projekti  ‐ izrada i održavanje baze podataka PLUR ( ostvareno u iznosu o 7.500,00 kn), ‐

konzultantske usluge za provedbu postupaka nabave male vrijednosti ( ostvareno u iznosu o 6.300,00 

kn) ‐ konzultantske usluge za provedbu postupaka nabave velike vrijednosti ( ostvareno u iznosu o 

5.000,00 kn) . 

 U sklopu ovog programa izvršene su i uplate kapitalne pomoći za Tučepi d.o.o. (uplaćeno 90.622,90 

kuna), kapitalne donacije Dvd Tučepi  za nabavu vatrogasnog vozila ( u prvom polugodištu uplaćeno 

je 108.168,76 kuna) kao i kapitalna donacija udruga Kredenca ( jednokratna uplata u iznosu od 

93.205,00 kn). 

Program sadrži i sljedeće projekte: 

Kapitalni projekt: NABAVA 10 KLUPA 

U prvom polugodištu 2018.godine nabavljene su tri klupe u iznosu od 4.480,00 kn. 

Kapitalni projekt: NABAVA POKRETNE PREPREKE (OGRADE) ISPRED BINE 

U prvom polugodištu 2018.godine  projekt je u cijelosti realiziran s iznosom od 8.800,00 kn 



Kapitalni projekt: NABAVA 5 ELEMENATA I OGRADE ZA BINU 

U prvom polugodištu 2018.godine  projekt je u cijelosti realiziran s iznosom od 21.597,30 kn 

Kapitalni projekt: NABAVA 3 KUČICE ZA KONTEJNERE ( SELO,PODPEĆ,DRAČEVICE) 

U prvom polugodištu 2018.godine nabavljene su dvije kučice za kontejnere u iznosu od 6.450,00 kn 

Kapitalni projekt: NABAVA INOX OGRADA ZA STEPENICE NA PLAŽU KAMENA 

U prvom polugodištu 2018.godine  projekt je u cijelosti realiziran s iznosom od 17.600,00 kn 

Kapitalni projekt: NABAVA UREĐAJA ZA SAMONAPLATU PLAŽNIH WC‐A 

Projekt nije realiziran u ovom obračunskom razdoblju. 

Kapitalni projekt: NABAVA ZVUČNE OPREME ZA POTREBE KULTURNIH DOGAĐANJA U 

ORGANIZACIJI KULTURNIH UDRUGA OPĆINE TUČEPI 

U prvom polugodištu 2018.godine  projekt je u cijelosti realiziran s iznosom od 24.256,25 kn 

Kapitalni projekt: NABAVA VIDEO OPREME ZA POTREBE KULTURNIH DOGAĐANJA U ORGANIZACIJI 

KULTURNIH UDRUGA OPĆINE TUČEPI 

U prvom polugodištu 2018.godine  projekt je u cijelosti realiziran s iznosom od 21.881,25 kn 

Kapitalni projekt: NABAVA NOVIH TUŠEVA ZA PLAŽU DONJI RATAC 

U prvom polugodištu 2018.godine  projekt je u cijelosti realiziran s iznosom od 10.793,75 kn 

 

Program 1001 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA POSTRAŠĆE 

Projekt nije završen u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA TOPOL‐ GRADAC 

Projekt nije završen u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA PORAĆE 

Projekt je realiziran s iznosom od 61.000,00 kn (planirano 80.000,00), a radi se o djelomičnom 

proširenju starog pješačkog i probijanju novog protupožarnog puta od makadamskog puta prema 

Podgori (poviše „Ranča“) do državne ceste D8 (magistrale).    

 

 



Kapitalni projekt K100006 IZGRADNJA POTPORNOG ZIDA ŠIMIĆI 

Projekt nije realiziran. 

 

Kapitalni projekt K100007 UREĐENJE PJEŠAČKE STAZE ISPOD JUŽNOG ZIDA GROBLJA 

Projekt je realiziran s iznosom od 68.643,19 kn (MATA d.o.o.), a njime je obuhvaćeno uređenje 

djelomično strmog (i opasnog) pješačkog prilaza glavnom stepeništu groblja sa zapadne strane, pri 

čemu je uz južni rub te staze postavljena i ograda. 

 

Kapitalni projekt K100008 REKONSTRUKCIJA ZAPUŠTENOG POLJSKOG PUTA SV.KATE – ORAŠĆE 

Projekt je realiziran s iznosom od 19.900,00 kn (Obrt „Janko“), a bit će od velike koristi kod planirane 

izgradnje nove vodospreme poviše zaselka Šarići, kao dijela šireg projekta spajanja tučepskih zaselaka 

na regionalni cjevovod.  

 

Kapitalni projekt K100010 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE CESTE NA PREDJELU PODGRADAC 

Projekt nije završen u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100011 IZGRADNJA BETONSKOG MOSTIĆA KOD SV.KATE 

Projekt je realiziran s iznosom od 19.900,00 kn, a direktno je vezan za kapitalni projekt K100008.  

 

Kapitalni projekt K100012 POPRAVAK PUTA OD SV.MIHOVILA DO MARASA I UČVRŠĆENJE MOSTA 

Projekt nije dovršen u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100014 IZGRADNJA ZIDA I UREĐENJE UZ PLAŽU DONJI RATAC 

Projekt je realiziran s iznosom od 352.492,31 kn (MATA d.o.o.), a njime je obuhvaćeno uređenje 

obalnog pojasa na dijelu plaže Donji Ratac (ispod kuće Ante Šimića do pera s liftom za invalide).  

 

Kapitalni projekt K100015 REKONSTRUKCIJA JUŽNOG NOGOSTUPA ULICE DRAČEVICE 

Projekt nije realiziran. 

 

Kapitalni projekt K100016 NABAVA NOVIH LAMPI UZ ZIDOVE UZ PLAŽU I NA POMORSKOM PERU 

Projekt je realiziran s iznosom od 29.132,50 kn, a direktno se veže uz kapitalni projekt K100014. 

 

 



Kapitalni projekt K100018 NABAVA I MONTAŽA 2 KANDELABERA ZA NOGOSTUP IZNAD AFRODITE 

Projekt nije realiziran u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100019 IZGRADNJA VODOOPSKRBNOG CJEVOVODA OD VS "TUČEPI2" DO 

ŠIMIĆA 

Projekt nije završen u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100023 NABAVA I UGRADNJA STUPA ZA REGULACIJU PROMETA NA CESTI UZ 

AFRODITU 

Projekt nije realiziran. 

 

Kapitalni projekt K100024 DOHRANJIVANJE PLAŽE JADRAN – SLATINA 

Projekt nije realiziran. 

 

Kapitalni projekt K100025 IZGRADNJA SABIRNE SJEVERNE PROMETNICE UT ZONE T1 ‐ ZONE 

HOTELA"JADRAN" 

Projekt, vrijedan 4 milijuna kn i sufinanciran EU‐sredstvima, nije realiziran u ovom obračunskom 

razdoblju – radovi započeli 15. listopada ove godine. 

 

Kapitalni projekt K100041 IZGRADNJA CESTE ISTOČNO OD GROBLJA SA INFRASTRUKTUROM 

Projekt je ostvaren s iznosom od 514.312,50 kn (Građevinski obrt „Lovre“ / planirano 600.000,00 kn), 

a njime je omogućena kolna (cestovna) komunikacija od mjesnog groblja do državne ceste D8 (kod 

Paške Bušelića).  

 

Kapitalni projekt K100042 REKONSTRUKCIJA POTPORNIH ZIDOVA NOGOSTUPA UZ MAGISTRALU 

ISPOD CRKVE 

Projekt nije do kraja realiziran u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100043 REKONSTRUKCIJA ZAPUŠTENOG POLJSKOG PUTA NA PREDJELU 

ŽUKOVAC U KOLNU MAKADAMSKU CESTU 

Projekt nije realiziran u ovom proračunskom razdoblju. 

 

 



Kapitalni projekt K100044 REKONSTRUKCIJA ŠUMSKOG PUTA RATAK‐VRISJE (ZASELAK PODSTUP) 

Projekt nije realiziran u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100045 REKONSTRUKCIJA NOGOSTUPA UZ SJEVERNI RUB MAGISTRALE NA 

PREDJELU GORNJI RATAC 

Projekt nije do kraja realiziran u okviru ovog proračunskog razdoblja. 

 

Kapitalni projekt K100046 UREĐENJE OBALNOG POJASA OD MARINE DO GOSPINA POTOKA 

Projekt nije realiziran, a na raspisanom javnom natječaju nismo imali prijavljenih ponuditelja 

(procijenjena vrijednost je iznosila 6.150.417,60 kn). 

 

Kapitalni projekt K100047 UREĐENJE IGRALIŠTA DJEČJEG VRTIĆA "GRDELIN" 

Projekt nije realiziran, jer je prijavljen na natječaj za bespovratna EU‐sredstva iz Programa ruralnog 

razvoja RH za razdoblje 2014 – 2020 (Tip operacije 7.4.1. – Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili 

proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 

aktivnosti te povezanu infrastrukturu), koji je zatvoren 14. rujna ove godine.  

 

Kapitalni projekt K100048 REKONSTRUKCIJA ULICE BLATO OD D8 DO KUĆE OKLOPČIĆ 

Projekt nije realiziran u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100050 SANACIJA POKOSA UZ SJEVERNI RUB DC8 (POVIŠE "AFRODITE") 

Projekt nije realiziran. 

 

Kapitalni projekt K100051 REKONSTRUKCIJA ULICE GORNJI RATAC (OD SEMAFORA DO KUĆE ANTE 

GUŠTINA) 

Projekt nije završen u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100052 ASFALTIRANJE MAKADAMSKOG PUTA NA PREDJELU DRAČEVAC 

Projekt nije realiziran. 

 

 

 



Kapitalni projekt K100053 REKONSTRUKCIJA SUSTAVA OBORINSKE ODVODNJE ULICE GORNJI 

RATAC (IZNAD SEMAFORA) 

Projekt nije završen u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100054 REKONSTRUKCIJA JUŽNOG I SJEVERNOG NOGOSTUPA ULICE KRAJ 

Projekt nije završen u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100055 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA NA PREDJELU ĆERAKOVAC 

Projekt nije realiziran. 

 

Kapitalni projekt K100056 IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA JANKOVI – ŠIMIĆI 

Projekt nije realiziran. 

 

Kapitalni projekt K100057 REKONSTRUKCIJA STEPENIŠTA ZA GROBLJE 

Projekt nije realiziran u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100058 OTKUP ZEMLJIŠTA ZA POTREBE REKONSTRUKCIJE, NADOGRADNJE I 

DOGRADNJE OSNOVNE ŠKOLE TUČEPI 

Projekt je realiziran, no ne u okviru ovog proračunskog razdoblja. 

 

Kapitalni projekt K100059 REKONSTRUKCIJA VODOSPREME U ŠIMIĆIMA 

Projekt nije dovršen u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100061 REKONSTRUKCIJA ASFALTNOG KOLNIKA ULICA BLATO I KRAJ 

Projekt nije završen u okviru ovog proračunskog razdoblja. 

 

Kapitalni projekt K100062 OTKUP ZEMLJIŠTA ZA IZGRADNJU POTHODNIKA RATAC 

Projekt nije realiziran (u izradi je geodetski elaborat za cijepanje čestica i formiranje nove po izdanoj 

lokacijskoj dozvoli).  

 

 

 



Kapitalni projekt K100063 DOHRANJIVANJE PLAŽE KAMENA 

Projekt nije realiziran u ovom obračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100064 IZGRADNJA SJEVERNOG NOGOSTUPA UZ JTC NA PREDJELU BLATO 

Projekt nije realiziran (financiranje preuzimaju „Hrvatske ceste“ d.o.o.!). 

 

Kapitalni projekt K100065 NABAVA I MONTAŽA ZAŠTITNE ODBOJNE OGRADE ZA CESTU DO VITLIĆA 

Projekt nije realiziran (u planu je na tom dijelu prije proširiti cestu). 

 

Program 1000 IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA 
 
 
Kapitalni projekt K100001 IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA CESTE DO KOMUNALNE 

ZONE 

Projekt nije realiziran (čeka se na izdavanje lokacijske dozvole). 

 

 

Kapitalni projekt K100002 IZRADA NOVOG PROMETNOG RJEŠENJA 

Projekt nije realiziran. 

 

Kapitalni projekt K100003 IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA UREĐENJA KUPALIŠTA S 

ULJEVOM BUJICE SUHI POTOK 

Projekt nije realiziran (čeka se na izdavanje lokacijske dozvole za rekonstrukciju postojeće luke i 

izgradnju luke nautičkog turizma – Eko marine Tučepi, nakon čega će se krenuti u izradu glavnih i 

izvedbenih projekata za oba ova zahvata). 

 

Kapitalni projekt K100004 IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA MRTVAČNICE NA GROBLJU 

Projekt nije realiziran (u tijeku je usuglašavanje oko nekoliko varijanti idejnog rješenja). 

Kapitalni projekt K100005 IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA PROMETNIH POVRŠINA UZ 

NOVU MRTVAČNICU NA GROBLJU 

Obrazloženje kao i za prethodni projekt. 

 

 



Kapitalni projekt K100006 IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA PODZEMNIH GARAŽA UZ 

GROBLJE 

Obrazloženje kao i za prethodni projekt. 

 

Kapitalni projekt K100007 IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA KOMUNALNO ‐ SERVISNOG 

SKLOPA 

Projekt nije završen u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100008 IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA SA 

SORTIRNICOM 

Projekt nije realiziran u ovom obračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100009 IZRADA IZVEDBENOG PROJEKTA NOVE CESTE IZNAD HOTELA JADRAN 

Projekt nije realiziran u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100010 PROVOĐENJE GEOTEHNIČKIH ISTRAŽNIH RADOVA U KOMUNALNO‐

SERVISNOJ ZONI 

Projekt nije realiziran u ovom obračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100011 IZRADA PROJEKTA ZAŠTITE GRAĐEVINSKE JAME ZA OBJEKTE U 

KOMUNALNOJ ZONI 

Projekt nije realiziran. 

 

Kapitalni projekt K100012 IZRADA UPU SRIDA SELA 

Projekt je realiziran – Plan je usvojen na sjednici Općinskog vijeća, održanog 8. lipnja ove godine 

(„Glasnik Općine Tučepi“, br. 8/18).  

 

Kapitalni projekt K100013 IZRADA GEODETSKOG ELABORATA ZA EVIDENTIRANJE NERAZVRSTANE 

CESTE ‐ ULICE KRAJ 

Projekt nije dovršen u ovom proračunskom razdoblju (snimka izvedenog stanja je izrađena, no 

potrebno je s nadležnim tijelima definirati (ako bude ikako moguće) upis dijela ceste koji se nalazi na 

česticama pomorskog dobra (lučica). 

 

 



Kapitalni projekt K100014 IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA PODHODNIKA RATAC 

Projekt nije realiziran u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100015 IZRADA IDEJNOG,GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA TE TROŠKOVNIKA 

ZA II. FAZU PROJEKTA OŠ "TUČEPI" 

Projekt nije realiziran. 

 

Kapitalni projekt K100016 IZRADA PROJEKTNO‐TEHNIČKE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU ULICE 

OD D8 DO PUTA ZA VODOSPREMU "TUČEPI 1" 

Projekt nije realiziran. 

 

Kapitalni projekt K100017 K.K.06.1.1.01.0022 IZRADA PROJEKTNO‐TEHNIČKE I STUDIJSKE 

DOKUMENTACIJE ZA PROJEKT SAKRALNO TURISTIČKE RUTE 

Projekt, procijenjene vrijednosti 1.329.500,00 kn, realiziran je s iznosom od 1.152.750,00 kn, s tim da 

su 3 elementa projekta već prijavljena za realizaciju preko natječaja iz nacionalnih sredstava. 

 

Kapitalni projekt K100018 IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA "EKO MARINA TUČEPI" 

Projekt nije realiziran, a raspisivanje javnog natječaja uslijedit će po dobivanju koncesije za luku 

nautičkog turizma („Tučepi“ d.o.o.) i ishođenju lokacijske dozvole.   

 

Kapitalni projekt K100019 IZRADA PROJEKTNO‐TEHNIČKE DOKUMENTACIJE NOGOSTUPA UZ 

PRIKLJUČAK NA DRŽAVNU CESTU D8 NA PREDJELU BLATO 

Projekt, vrijedan 32.000,00 kn, nije dovršen u ovom proračunskom razdoblju 

 

Kapitalni projekt K100025 IZRADA REVIZIJE PROCJENE UGROŽENOSTI OD POŽARA I TEHNOLOŠKIH 

EKSPLOZIJA 

Projekt je realiziran s iznosom od 20.000,00 kn. 

 

Kapitalni projekt K100026 IZRADA ARHIKTETONSKOG SNIMKA ZGRADE OPĆINSKE UPRAVE OPĆINE 

TUČEPI 

Projekt je realiziran s iznosom od 19.500,00 kn, a neophodan je za legalizaciju zgrade općinske 

uprave. 

 



Kapitalni projekt K100027 IZRADA ODLUKE O NAČINU PRUŽANJA JAVNE USLUGE PRIKUPLJANJA 

MKO I BKO 

Projekt je realiziran s iznosom od 8.750,00 kn, a predmetna je Odluka usvojena na 5. sjednici 

Općinskog vijeća, održanoj 26. 02. 2018. godine („Glasnik Općine Tučepi“, br. 2/18). 

 

Kapitalni projekt K100028 IZRADA DOKUMENTACIJE ZA POSTUPAK OCJENE O POTREBI SPU NA 

OKOLIŠ PLANA GOSPODARENJA OTPADOM OPĆINE TUČEPI 2017‐2022 

Projekt je realiziran s iznosom od 15.000,00 kn (elaborat izradila tvrtka „Zeleni servis“ d.o.o. iz Splita), 

a rezultirao je ocjenom nadležnog Ministarstva zaštite okoliša i energetike kako za predmetni Plan 

nije potrebno provoditi postupak procjene utjecaja na okoliš.  

 

Kapitalni projekt K100037 IZRADA GEODETSKOG SNIMKA IZVEDENOG STANJA NEZAKONITO 

IZGRAĐENE ZGRADE (UPRAVNA ZGRADA OPĆINE TUČEPI) 

Projekt je realiziran s iznosom od 10.000,00 kn, a obrazloženje je isto kao i za Kapitalni projekt 

K100026. 

 

Kapitalni projekt K100039 IZRADA PROGRAMA RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U 

VLASNIŠTVU RH NA PODRUČJU OPĆINE TUČEPI 

Prijedlog Programa je izrađen i spreman za upućivanje u proceduru javne rasprave. Izrađivaču je 

isplaćeno 50% ugovorenog iznosa (12.187,50 kn).  

 

Kapitalni projekt K100040 IZRADA GEODETSKOG ELABORATA IZVEDENOG STANJA ULICE ČOVIĆI 

Projekt nije realiziran u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100041 IZRADA NOVE GEODETSKE PODLOGE UPU SLATINA ZA POTREBE 

TRASIRANJA PLANIRANIH PROMETNICA I IZGRADNJE KOMUN. INFRASTRUKTURE 

Projekt nije realiziran u ovom proračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100042 IZRADA STRATEŠKOG PLANA RAZVOJA TURIZMA OPĆINE TUČEPI 

Projekt nije realiziran u ovom obračunskom razdoblju. 

Kapitalni projekt K100043 IZRADA GEODETSKOG PROJEKTA I GEODETSKE PODLOGE NA ORTOFOTO 

KARTI DOF5/2011 ‐ IDEJNI PROJEKT EKO MARINE TUČEPI 

Projekt nije realiziran u ovom proračunskom razdoblju. 

 

 



Kapitalni projekt K100044 IZRADA IDEJNOG RJEŠENJA REKONSTRUKCIJE KRIŽANJA NA DC8 U BLATU 

Projekt nije realiziran u ovom obračunskom razdoblju. 

 

Kapitalni projekt K100045 IZRADA IDEJNOG PROJEKTA REKONSTRUKCIJE KRIŽANJA KOLNO‐

PJEŠAČKE ULICE KAMENA (OD ŠETNICE DO DC8 KOD JABUKE) 

Projekt nije realiziran (nisu riješeni imovinsko‐pravni odnosi). 

 

Kapitalni projekt K100046 IZRADA PROČIŠĆENOG TEKSTA UPU NASELJA TUČEPI SJEVERNO I JUŽNO 

OD D8 

Projekt je realiziran s iznosom od 18.750,00 kn („Urbos“ d.o.o. Split).  

 

Kapitalni projekt K100047 IZRADA PROJEKTNO‐TEHNIČKE DOKUMENTACIJE KOMUNALNO‐

SERVISNOG SKLOPA 

Projekt nije dovršen u ovom obračunskom razdoblju. 

 

000 IZGRADNJA NOGOSTUPA OD CRKVE ISTOČNO 

 

U okviru A05 glavnog programa kulture u prvom polugodištu 2018.godine financirana je 

tradicionalna kulturna manifestacija susret klapa u Hotelu Kaštelet . 

U okviru ovog programa je financira se  i redovan rad kulturno umjetničkih društava. 

 

U okviru A06 glavnog programa obrazovanje i odgoj u 2018.godini sufinancira se redovna 

djelatnost dječjeg vrtića . U okviru djelatnosti osnovnog školstva  a planirana su i sredstava za 

nadogradnju i rekonstrukciju osnovne škole i izgradnju školske dvorane  a koja nisu realizirana u 

prvom polugodištu 2018.godine. 

Za  2017/2018.godinu dodijeljeno je i 13 studentskih stipendija koje se u prvih šest mjeseci isplaćuju 

prema predviđenoj dinamici. 

 

U okviru A07 glavnog programa sustav zaštite i spašavanja  u 2018.godini sufinancira se 

redovan rad Dvd Tučepi. Pored toga sufinancira se rad gradskog društva crvenog križa Makarska i  

hrvatske gorske službe spašavanja. 

 



U okviru A08 glavnog programa socijalna zaštita  sufinancira se javni prijevoz za učenike 

srednjih škola do grada Makarska, sufinancira se karta za studente do grada studiranja kao i prijevoz 

vikendom navečer do Makarske. U okviru socijalnog programa u prvom polugodištu 2018.godine 

isplaćeno je i 9 naknada za novorođeno dijete a sufinanciran je i rad udruga i ustanova u području 

socijalne skrbi. 

 

U okviru A09 glavnog programa društvene i ostale društvene djelatnosti  u prvom 

polugodištu  izvršene su uplate udrugama i župi sv.Ante po njihovim zahtjevima a na temelju 

Proračuna za 2018.godinu.   

 

U okviru A10 glavnog programa športa financirane su sportske udruge (redovna djelatnost) u 

skladu sa planom . 

                                                                         
                                                                             Članak 4. 
 
 Ovaj Polugodišnji izvještaj objavljuje se u “Glasniku Općine Tučepi”. 

 

 

Klasa:  :   400‐04/18‐01/01   
Ur.broj:  2147/06‐01‐18‐01 
Tučepi, 29.11.2018. 
                                                                                                        Predsjednik općinskog vijeća: 
                                                                                                                     Marin Brbić 

 

 



Temeljem odredbi članka 108. i 110. Zakona o proračunu (NN  87/08, 136/12 i 15/15) , članka 16. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (NN 24/13 i 102/17), te članka 
32. Statuta Općine Tučepi (Glasnik Općine Tučepi 04/09), Općinsko vijeće Općine Tučepi na sjednici održanoj dana 29.11.2018. godine donosi: 
 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ 
O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

OPĆINE TUČEPI 
ZA 2018. GODINU 

 

                                                                                                                                              I.OPĆI DIO 
 

Članak 1. 
 
                Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Tučepi za razdoblje 01. siječnja do 30. lipnja 2018. godine (u daljnjem tekstu Polugodišnji izvještaj)  sastoji se od : 
 

                                             REALIZACIJA PRORAČUNA 01.01.2018.‐30.06.2018. 

 
            IZVRŠENJE ZA      IZVORNI PLAN        IZVRŠENJE ZA       INDEKS      INDEX 

                                                                       01.01.‐30.06.2017.  01.01.‐31.12.2018. 
    01.01.‐                 
30.06.2018.  2018/2017  2018/PLAN 

1    2  3  5  6  7 

 

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA 

6 Prihodi poslovanja                                                              4.823.571,31                  30.920.654,82          5.262.490,66           109,10               17,02 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                         2.400.000,00                         42.000,00                          0,00                 ‐                          ‐ 

UKUPNI PRIHODI                                                                 7.223.571,31                 30.962.654,82          5.262.490,66             72,85                17,00 

3 Rashodi poslovanja                                                             3.506.943,67                   8.181.257,53          3.161.677,43             90,15                38,65 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                         4.518.219,67                 21.584.360,10          2.549.394,55             56,42                11,81 

UKUPNI RASHODI                                                                   8.025.163,34                 29.765.617,63          5.711.071,98            71,16                19,19 

VIŠAK/MANJAK                                                                         ‐801.592,03                  1.197.037,19            ‐ 448.581,32                 ‐                         ‐ 

B.RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja                           0,00                                   0,00                          0,00                   ‐                         ‐ 

5 Izdaci za financijsku imovinu I otplate zajmova                     0,00                                   0,00                          0,00                   ‐                         ‐ 

NETO ZADUŽIVANJE                                                                            0,00                                   0,00                          0,00                   ‐                         ‐ 

UKUPNI DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH)GODINA           0,00                                      0,00                          0,00                   ‐                         ‐ 

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH)GOD.KOJI ĆE SE POKRITI            0,00                ‐ 1 .197.037,19                          0,00                   ‐                         ‐ 

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

REZULTAT GODINE                                                                      ‐801.592,03                                       0,00          ‐1.645.618,51                   ‐                         ‐     

 



     
                    Članak 2. 
 
         Za razdoblje siječanj-lipanj 2018. Proračun je realiziran kako slijedi: 
 

1. Ostvarenje prihoda i primitaka iznosi 5.262.490,66 kn, a rashoda i izdataka 5.711.071,98 kn što rezultira manjkom prihoda od 448.581,32 kn. 
- Prihodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 5.242.490,66 kn,  a rashodi poslovanja 3.161.677,43 kn, te proizlazi višak prihoda 2.080.813,23 kn.  
- Prihodi od prodaje nefinancijske imovine nisu ostvareni, a rashodi za nabavu nefinancijske imovine iznose 2.549.394,55 kn a toliki je i manjak prihoda od prodaje 

nefinancijske imovine.    
- Primici od financijske imovine i zaduživanja kao i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova nisu ostvareni.                                                                                                        

   
2. Općina Tučepi je prvo polugodište 2018.godine završila sa manjkom prihoda od 448.581,32 kn. Manjak prihoda iz prethodnih godina iznosi 1.197.037,19 kn te zajedno sa 

manjkom u prvom polugodištu 2018.godine iznosi 1.645.618,51 kn. Navedeni manjak se planira podmiriti u drugom polugodištu 2018.godine.      
 
                                       
                                                                                                                                Članak 3. 
Izvještaji o ostvarenju prihoda i primitaka te izvršenju rashoda i izdataka po vrstama prihoda I rashoda, te po namjenama,nositeljima,korisnicima i potonjim namjenama sadržani su u 
općem i posebnom dijelu Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna sukladno članku 4. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna.      
 
                                                                                                                       
                                                                                                                                Članak 4. 
 
Temeljem odredbi članka 19. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (NN 24/13) ovaj izvještaj objavljuje se na internetskim stranicama i “Glasniku 
Općine Tučepi”, te stupa na snagu osam dana od dana objave.        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     



 



OPĆINA TUČEPI

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji
Za razdoblje od 01.01.2018. do 30.06.2018.

RGP Opis Izvorni plan 2018 Izvršenje 2018 Indeks 2/1
1 2 3

UKUPNO RASHODI I IZDATCI 29.765.617,63 5.711.071,98 19,19%
Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 268.400,00 79.114,68 29,48%
Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 29.497.217,63 5.631.957,30 19,09%



36313 Tekuće pomoći državnom proračunu                                                                    7.000,00
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna                                                                7.000,00 7.000,00 100,00%
363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       7.000,00 7.000,00 100,00%

0111 T100001 Tekući projekt: TEKUĆE POMOĆI DRŽAVNOM PRORAČUNU 7.000,00 7.000,00 100,00%

Izvor 5. POMOĆI 14.575.417,60 1.152.750,00 7,91%

Izvor 1.0. PRIHODI OD POREZA 9.562.850,03 3.299.166,70 34,50%
Izvor 1.3. PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 5.351.950,00 1.173.040,60 21,92%

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 29.490.217,63 5.624.957,30 19,07%
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.914.800,03 4.472.207,30 29,99%

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             45.600,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije                                                                                     45.600,00 0,00 0,00%

0111 A100002 Aktivnost: RAD POLITIČKIH STRANAKA 45.600,00 0,00 0,00%

38119 Ostale tekuće donacije                                                                              23.250,00
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             55.000,00 23.250,00 42,27%
381 Tekuće donacije                                                                                     55.000,00 23.250,00 42,27%
32931 Reprezentacija                                                                                      55.864,68
3293 Reprezentacija                                                                                      150.000,00 55.864,68 37,24%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                          17.800,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               167.800,00 55.864,68 33,29%

31,27%
0111 A100001 Aktivnost: OSNOVNE AKTIVNOSTI PREDSTAVNIČKIH TIJELA 222.800,00 79.114,68 35,51%

Izvor 1.0. PRIHODI OD POREZA 275.400,00 86.114,68 31,27%
1000 Program: REDOVNO FUNKCIONIRANJE PREDSTAVNIČKIH TIJELA 275.400,00 86.114,68

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 275.400,00 86.114,68 31,27%
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 275.400,00 86.114,68 31,27%

VRSTA RASHODA I IZDATAKA
1 2 3

UKUPNO RASHODI I IZDATCI 29.765.617,63 5.711.071,98 19,19%

Izvori
Izvorni plan 2018 Izvršenje 2018 Indeks 2/1Funkcijska Projekt/Aktivnost

Za razdoblje od 01.01.2018. do 30.06.2018.

Organizacijska klasifikacija

OPĆINA TUČEPI

Izvršenje po programskoj klasifikaciji



3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                     115.000,00 33.035,50 28,73%
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme                                  43.332,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          74.385,00 43.332,00 58,25%
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)                                                                  10.600,83
32312 Usluge interneta                                                                                    4.615,50
32311 Usluge telefona, telefaksa                                                                          14.129,10
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                  74.000,00 29.345,43 39,66%
323 Rashodi za usluge                                                                                   1.118.385,00 473.801,58 42,36%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                           1.000,00 0,00 0,00%
32231 Električna energija                                                                                 17.523,19
3223 Energija                                                                                            35.000,00 17.523,19 50,07%
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje                                                       2.181,43
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)                                        10.398,50
32211 Uredski materijal                                                                                   7.564,60
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                      61.000,00 20.144,53 33,02%
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     97.000,00 37.667,72 38,83%
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji                                                                  650,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika                                                                    5.000,00 650,00 13,00%
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla                                                              2.360,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                              5.000,00 2.360,00 47,20%
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji                                                      3.432,00
3211 Službena putovanja                                                                                  18.000,00 3.432,00 19,07%
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        28.000,00 6.442,00 23,01%
31333 Poseban doprinos za poticanje zapošljavanja osoba s invaliditetom                            5.664,30
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                           12.800,00 5.664,30 44,25%
31322 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu                         1.666,02
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                         49.978,44
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                         120.180,00 49.978,44 41,59%
313 Doprinosi na plaće                                                                                  132.980,00 57.308,76 43,10%
3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         9.300,00 0,00 0,00%
312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         9.300,00 0,00 0,00%
31111 Plaće za zaposlene                                                                                  333.189,54
3111 Plaće za redovan rad                                                                                775.000,00 333.189,54 42,99%
311 Plaće (Bruto)                                                                                       775.000,00 333.189,54 42,99%

0111 A100001 Aktivnost: REDOVNA DJELATNOST 2.474.765,00 1.018.588,58 41,16%
1000 Program: REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 3.269.737,50 1.438.168,04 43,98%
Izvor 5.1. POMOĆI IZ PRORAČUNA 14.575.417,60 1.152.750,00 7,91%



0620 K100006 Kapitalni projekt: NABAVA 10 KLUPA 17.500,00 4.480,00 25,60%
38612 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru                                            90.622,90
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvim 190.000,00 90.622,90 47,70%
386 Kapitalne pomoći                                                                                    190.000,00 90.622,90 47,70%

0510 K100004 Kapitalni projekt: KAPITALNE POMOĆI - TUČEPI D.O.O. 190.000,00 90.622,90 47,70%
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             40.000,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije                                                                                     40.000,00 0,00 0,00%

0721 A100004 Aktivnost: SUFINANCIRANJE RADA ORDINACIJE LIJEČNIKA OPĆE PRAKSE 40.000,00 0,00 0,00%
3235 Zakupnine i najamnine                                                                               8.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge                                                                                   8.000,00 0,00 0,00%

0111 A100002 Aktivnost: ZAKUP ZEMLJIŠTA ZA POSTAVLJANJE REKLAMNOG PANOA 8.000,00 0,00 0,00%
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                              11.769,43
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                              25.000,00 11.769,43 47,08%
3433 Zatezne kamate                                                                                      2.000,00 0,00 0,00%
34311 Usluge banaka                                                                                       5.373,03
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                           12.000,00 5.373,03 44,78%
343 Ostali financijski rashodi                                                                          39.000,00 17.142,46 43,96%
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               89.110,20
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               250.000,00 89.110,20 35,64%
32961 Troškovi sudskih postupaka 500,00
3296 Troškovi sudskih postupaka 20.000,00 500,00 2,50%
32923 Premije osiguranja zaposlenih                                                                       2.049,62
32922 Premije osiguranja ostale imovine                                                                   1.376,70
3292 Premije osiguranja                                                                                  5.100,00 3.426,32 67,18%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               275.100,00 93.036,52 33,82%
32399 Ostale nespomenute usluge                                                                           125.857,51
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično                                 2.945,99
3239 Ostale usluge                                                                                       200.000,00 128.803,50 64,40%
32379 Ostale intelektualne usluge                                                                         24.888,50
32375 Geodetsko-katastarske usluge                                                                        86.465,00
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja                                                            22.500,00
32372 Ugovori o djelu                                                                                     24.982,03
32371 Autorski honorari                                                                                   64.502,77
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                       555.000,00 223.338,30 40,24%
32341 Opskrba vodom                                                                                       15.946,85
3234 Komunalne usluge                                                                                    100.000,00 15.946,85 15,95%
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja                                                              33.035,50



4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                        24.256,25 24.256,25 100,00%
422 Postrojenja i oprema                                                                                24.256,25 24.256,25 100,00%

0820 K100016 Kapitalni projekt: NABAVA ZVUČNE OPREME ZA POTREBE KULTURNIH DOGA 24.256,25 24.256,25 100,00%
38214 Kapitalne donacije udrugama i političkim strankama                                                  93.205,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama                                                       93.205,00 93.205,00 100,00%
382 Kapitalne donacije                                                                                  93.205,00 93.205,00 100,00%

0820 K100015 Kapitalni projekt: KAPITALNE DONACIJE - UDRUGA KREDENCA 93.205,00 93.205,00 100,00%
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi                                                                     45.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema                                                                                45.000,00 0,00 0,00%

0620 K100014 Kapitalni projekt: NABAVA UREĐAJA ZA SAMONAPLATU PLAŽNIH WC-A 45.000,00 0,00 0,00%
42273 Oprema                                                                                              17.600,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                        16.330,00 17.600,00 107,78%
422 Postrojenja i oprema                                                                                16.330,00 17.600,00 107,78%

0620 K100013 Kapitalni projekt: NABAVA INOX OGRADA ZA STEPENICE NA PLAŽU KAMENA 16.330,00 17.600,00 107,78%
42273 Oprema                                                                                              6.450,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                        10.000,00 6.450,00 64,50%
422 Postrojenja i oprema                                                                                10.000,00 6.450,00 64,50%

0620 K100012 Kapitalni projekt: NABAVA 3 KUĆICE ZA KONTEJNERE ( SELO,PODPEĆ,DRAČ 10.000,00 6.450,00 64,50%
42273 Oprema                                                                                              21.597,30
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                        27.000,00 21.597,30 79,99%
422 Postrojenja i oprema                                                                                27.000,00 21.597,30 79,99%

0620 K100011 Kapitalni projekt: NABAVA 5 ELEMENATA I OGRADE ZA BINU 27.000,00 21.597,30 79,99%
42222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji                                                            18,00
4222 Komunikacijska oprema                                                                               5.000,00 18,00 0,36%
422 Postrojenja i oprema                                                                                5.000,00 18,00 0,36%

0111 K100010 Kapitalni projekt: NABAVA TELEFONA I KOMUNIKACIJSKE OPREME 5.000,00 18,00 0,36%
38214 Kapitalne donacije udrugama i političkim strankama                                                  108.168,76
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama                                                       230.000,00 108.168,76 47,03%
382 Kapitalne donacije                                                                                  230.000,00 108.168,76 47,03%

0320 K100009 Kapitalni projekt: KAPITALNE DONACIJE DVD TUČEPI 230.000,00 108.168,76 47,03%
42273 Oprema                                                                                              8.800,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                        8.800,00 8.800,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema                                                                                8.800,00 8.800,00 100,00%

0620 K100007 Kapitalni projekt: NABAVA POKRETNE PREPREKE (OGRADE) ISPRED BINE 8.800,00 8.800,00 100,00%
42273 Oprema                                                                                              4.480,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                        17.500,00 4.480,00 25,60%
422 Postrojenja i oprema                                                                                17.500,00 4.480,00 25,60%



0510 A100003 Aktivnost: ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA - ČIŠĆENJE STABALA 120.000,00 0,00 0,00%
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                   31.218,75
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          158.525,00 31.218,75 19,69%
323 Rashodi za usluge                                                                                   158.525,00 31.218,75 19,69%

0451 A100002 Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA 158.525,00 31.218,75 19,69%
32343 Deratizacija i dezinsekcija                                                                         19.250,00
3234 Komunalne usluge                                                                                    66.000,00 19.250,00 29,17%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          125.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge                                                                                   191.000,00 19.250,00 10,08%

0510 A100001 Aktivnost: ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 191.000,00 19.250,00 10,08%
1000 Program: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.089.525,00 656.340,02 31,41%
42273 Oprema                                                                                              10.793,75
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                        10.700,00 10.793,75 100,88%
422 Postrojenja i oprema                                                                                10.700,00 10.793,75 100,88%

0620 K100001 Kapitalni projekt: NABAVA NOVIH TUŠEVA ZA PLAŽU DONJI RATAC 10.700,00 10.793,75 100,88%
1001 Program: ODRŽAVANJE I REKONSTRUKCIJA POSLOVNIH ZGRADA I OBJEKA 10.700,00 10.793,75 100,88%
32399 Ostale nespomenute usluge                                                                           5.000,00
3239 Ostale usluge                                                                                       17.000,00 5.000,00 29,41%
323 Rashodi za usluge                                                                                   17.000,00 5.000,00 29,41%

0620 T100005 Tekući projekt: KONZULTANTSKE USLUGE ZA PROVEDBU POSTUPAKA NABA 17.000,00 5.000,00 29,41%
32399 Ostale nespomenute usluge                                                                           6.300,00
3239 Ostale usluge                                                                                       16.000,00 6.300,00 39,38%
323 Rashodi za usluge                                                                                   16.000,00 6.300,00 39,38%

0620 T100004 Tekući projekt: KONZULTANTSKE USLUGE ZA PROVEDBU POSTUPAKA NABA 16.000,00 6.300,00 39,38%
32379 Ostale intelektualne usluge                                                                         7.500,00
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                       15.000,00 7.500,00 50,00%
323 Rashodi za usluge                                                                                   15.000,00 7.500,00 50,00%

0620 T100002 Tekući projekt: IZRADA I ODRŽAVANJE BAZE PODATAKA PLUR 15.000,00 7.500,00 50,00%
42211 Računala i računalna oprema                                                                         3.700,00
4221 Uredska oprema i namještaj                                                                          10.000,00 3.700,00 37,00%
422 Postrojenja i oprema                                                                                10.000,00 3.700,00 37,00%

0111 K100018 Kapitalni projekt: NABAVA RAČUNALA I RAČUNALNE OPREME 10.000,00 3.700,00 37,00%
42271 Uređaji                                                                                             21.881,25
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                        21.881,25 21.881,25 100,00%
422 Postrojenja i oprema                                                                                21.881,25 21.881,25 100,00%

0820 K100017 Kapitalni projekt: NABAVA VIDEO OPREME ZA POTREBE KULTURNIH DOGAĐ 21.881,25 21.881,25 100,00%
42271 Uređaji                                                                                             24.256,25



421 Građevinski objekti                                                                                 63.000,00 0,00 0,00%
0451 K100002 Kapitalni projekt: IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA POSTRAŠĆE 63.000,00 0,00 0,00%

1001 Program: IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 15.812.867,60 1.065.380,50 6,74%

32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                   23.017,50
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          80.000,00 23.017,50 28,77%
323 Rashodi za usluge                                                                                   80.000,00 23.017,50 28,77%

0510 A100013 Aktivnost: PRANJE I ČIŠĆENJE KAMENIH JPP 80.000,00 23.017,50 28,77%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          300.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge                                                                                   300.000,00 0,00 0,00%

0451 A100012 Aktivnost: TEKUĆE ODRŽAVANJE ŠETNICE 300.000,00 0,00 0,00%
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata                                64.543,50
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          60.000,00 64.543,50 107,57%
323 Rashodi za usluge                                                                                   60.000,00 64.543,50 107,57%

0451 A100011 Aktivnost: ODRŽAVANJE VERTIKALNE I HORIZONTALNE SIGNALIZACIJE 60.000,00 64.543,50 107,57%
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata                                5.750,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          10.000,00 5.750,00 57,50%
323 Rashodi za usluge                                                                                   10.000,00 5.750,00 57,50%

0620 A100010 Aktivnost: ODRŽAVANJE GROBLJA 10.000,00 5.750,00 57,50%
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                   339.859,42
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          400.000,00 339.859,42 84,96%
323 Rashodi za usluge                                                                                   400.000,00 339.859,42 84,96%

0451 A100007 Aktivnost: TEKUĆE ODRŽAVANJE JPP - OSTALO 400.000,00 339.859,42 84,96%
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               65.040,75
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               290.000,00 65.040,75 22,43%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               290.000,00 65.040,75 22,43%

0510 A100005 Aktivnost: EKO RENTA I NAKNADA ZA SANACIJU I ZBRINJAVANJE KOMUNAL 290.000,00 65.040,75 22,43%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          120.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge                                                                                   120.000,00 0,00 0,00%

0640 A100004 Aktivnost: UTROŠAK ENERGIJE I ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 340.000,00 107.660,10 31,66%
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     230.000,00 107.660,10 46,81%
3223 Energija                                                                                            230.000,00 107.660,10 46,81%
32231 Električna energija                                                                                 107.660,10
323 Rashodi za usluge                                                                                   110.000,00 0,00 0,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          110.000,00 0,00 0,00%

0451 A100014 Aktivnost: ODRŽAVANJE KOMUNALNE OPREME,UREĐAJA I MANJE KOMUNA 140.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge                                                                                   140.000,00 0,00 0,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          140.000,00 0,00 0,00%



42131 Ceste                                                                                               68.643,19
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         66.500,00 68.643,19 103,22%
421 Građevinski objekti                                                                                 66.500,00 68.643,19 103,22%

0451 K100007 Kapitalni projekt: UREĐENJE PJEŠAČKE STAZE ISPOD JUŽNOG ZIDA GROBL 66.500,00 68.643,19 103,22%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         60.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 60.000,00 0,00 0,00%

0451 K100006 Kapitalni projekt: IZGRADNJA POTPORNOG ZIDA ŠIMIĆI 60.000,00 0,00 0,00%
42131 Ceste                                                                                               61.000,00
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         80.000,00 61.000,00 76,25%
421 Građevinski objekti                                                                                 80.000,00 61.000,00 76,25%

0451 K100004 Kapitalni projekt: IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA PORAČE 80.000,00 61000,00 76,25%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         125.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 125.000,00 0,00 0,00%

0451 K100003 Kapitalni projekt: IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA TOPOL- GRADAC 125.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         63.000,00 0,00 0,00%

0451 K100008 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA ZAPUŠTENOG POLJSKOG PUTA SV.KAT 19.900,00 19.900,00 100,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 19.900,00 19.900,00 100,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         19.900,00 19.900,00 100,00%
42131 Ceste                                                                                               19.900,00

0451 K100010 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE CESTE NA PREDJELU 81.250,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 81.250,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         81.250,00 0,00 0,00%

0451 K100011 Kapitalni projekt: IZGRADNJA BETONSKOG MOSTIĆA KOD SV.KATE 19.900,00 19.900,00 100,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 19.900,00 19.900,00 100,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         19.900,00 19.900,00 100,00%
42139 Ostali slični prometni objekti                                                                      19.900,00

0451 K100012 Kapitalni projekt: POPRAVAK PUTA OD SV.MIHOVILA DO MARASA I UČVRŠĆE 70.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 70.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         70.000,00 0,00 0,00%

0451 K100014 Kapitalni projekt: IZGRADNJA ZIDA I UREĐENJE UZ PLAŽU DONJI RATAC 400.000,00 352.492,31 88,12%
421 Građevinski objekti                                                                                 400.000,00 352.492,31 88,12%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         400.000,00 352.492,31 88,12%
42139 Ostali slični prometni objekti                                                                      352.492,31

0451 K100015 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA JUŽNOG NOGOSTUPA ULICE DRAČEVIC 300.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 300.000,00 0,00 0,00%



4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         300.000,00 0,00 0,00%
0451 K100016 Kapitalni projekt: NABAVA NOVIH LAMPI UZ ZIDOVE UZ PLAŽU I NA POMORS 68.000,00 29.132,50 42,84%

421 Građevinski objekti                                                                                 68.000,00 29.132,50 42,84%
4214 Ostali građevinski objekti                                                                          68.000,00 29.132,50 42,84%
42147 Javna rasvjeta                                                                                      29.132,50

0451 K100018 Kapitalni projekt: NABAVA I MONTAŽA 2 KANDELABERA ZA NOGOSTUP IZNA 12.900,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 12.900,00 0,00 0,00%
4214 Ostali građevinski objekti                                                                          12.900,00 0,00 0,00%

0451 K100019 Kapitalni projekt: IZGRADNJA VODOOPSKRBNOG CJEVOVODA OD VS "TUČE 70.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 70.000,00 0,00 0,00%
4214 Ostali građevinski objekti                                                                          70.000,00 0,00 0,00%

0451 K100023 Kapitalni projekt: NABAVA I UGRADNJA STUPA ZA REGULACIJU PROMETA N 50.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema                                                                                50.000,00 0,00 0,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                        50.000,00 0,00 0,00%

0451 K100024 Kapitalni projekt: DOHRANJIVANJE PLAŽE JADRAN - SLATINA 300.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 300.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         300.000,00 0,00 0,00%

0451 K100041 Kapitalni projekt: IZGRADNJA CESTE ISTOČNO OD GROBLJA SA INFRASTRU 600.000,00 514.312,50 85,72%
421 Građevinski objekti                                                                                 600.000,00 514.312,50 85,72%
4214 Ostali građevinski objekti                                                                          600.000,00 514.312,50 85,72%
42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti                                                              514.312,50

0451 K100042 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA POTPORNIH ZIDOVA NOGOSTUPA UZ M 65.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 65.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         65.000,00 0,00 0,00%

0451 K100043 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA ZAPUŠTENOG POLJSKOG PUTA NA PRE 23.750,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 23.750,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         23.750,00 0,00 0,00%

0451 K100044 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA ŠUMSKOG PUTA RATAK-VRISJE (ZASEL 125.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 125.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         125.000,00 0,00 0,00%

0451 K100045 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA NOGOSTUPA UZ SJEVERNI RUB MAGIST 48.750,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 48.750,00 0,00 0,00%

0451 K100025 Kapitalni projekt: IZGRADNJA SABIRNE SJEVERNE PROMETNICE UT ZONE T1 4.000.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 4.000.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         4.000.000,00 0,00 0,00%



4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         48.750,00 0,00 0,00%

0451 K100048 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA ULICE BLATO OD D8 DO KUĆE OKLOPČ 35.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 35.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         35.000,00 0,00 0,00%

0451 K100051 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA ULICE GORNJI RATAC ( OD SEMAFORA 52.500,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 52.500,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         52.500,00 0,00 0,00%

0451 K100052 Kapitalni projekt: ASFALTIRANJE MAKADAMSKOG PUTA NA PREDJELU DRA 40.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 40.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         40.000,00 0,00 0,00%

0451 K100053 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA SUSTAVA OBORINSKE ODVODNJE ULIC 65.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 65.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         65.000,00 0,00 0,00%

0451 K100054 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA JUŽNOG I SJEVERNOG NOGOSTUPA UL 153.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 153.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         153.000,00 0,00 0,00%

0451 K100055 Kapitalni projekt: IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA NA PREDJELU ĆERAK 120.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 120.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         120.000,00 0,00 0,00%

0451 K100056 Kapitalni projekt: IZGRADNJA PROTUPOŽARNOG PUTA JANKOVI-ŠIMIĆI 100.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 100.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         100.000,00 0,00 0,00%

0620 K100057 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA STEPENIŠTA ZA GROBLJE 24.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 24.000,00 0,00 0,00%
4214 Ostali građevinski objekti                                                                          24.000,00 0,00 0,00%

0912 K100058 Kapitalni projekt: OTKUP ZEMLJIŠTA ZA POTREBE REKONSTRUKCIJE,NADOG 260.000,00 0,00 0,00%
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva                                                            260.000,00 0,00 0,00%

0620 K100046 Kapitalni projekt: UREĐENJE OBALNOG POJASA OD MARINE DO GOSPINA PO 6.150.417,60 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 6.150.417,60 0,00 0,00%
4214 Ostali građevinski objekti                                                                          6.150.417,60 0,00 0,00%

0911 K100047 Kapitalni projekt: UREĐENJE IGRALIŠTA DJEČJEG VRTIĆA "GRDELIN" 580.500,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 580.500,00 0,00 0,00%
4214 Ostali građevinski objekti                                                                          580.500,00 0,00 0,00%

0451 K100050 Kapitalni projekt: SANACIJA POKOSA UZ SJEVERNI RUB DC8 (POVIŠE "AFRO 290.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 290.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         290.000,00 0,00 0,00%



0620 K100006 Kapitalni projekt: IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA PODZEMNIH G 249.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            45.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   45.000,00 0,00 0,00%

0620 K100005 Kapitalni projekt: IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA PROMETNIH P 45.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            60.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   60.000,00 0,00 0,00%

0620 K100004 Kapitalni projekt: IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA MRTVAČNICE 60.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            86.250,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   86.250,00 0,00 0,00%

0620 K100003 Kapitalni projekt: IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA UREĐENJA K 86.250,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            42.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   42.000,00 0,00 0,00%

0620 K100002 Kapitalni projekt: IZRADA NOVOG PROMETNOG RJEŠENJA 42.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            60.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   60.000,00 0,00 0,00%

0620 K100001 Kapitalni projekt: IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA CESTE DO KO 60.000,00 0,00 0,00%
1000 Program: IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA 4.075.025,00 1.364.437,50 33,48%

4111 Zemljište                                                                                           260.000,00 0,00 0,00%
0630 K100059 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA VODOSPREME U ŠIMIĆIMA 63.500,00 0,00 0,00%

421 Građevinski objekti                                                                                 63.500,00 0,00 0,00%
4214 Ostali građevinski objekti                                                                          63.500,00 0,00 0,00%

0620 K100061 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA ASFALTNOG KOLNIKA ULICA BLATO I K 60.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti                                                                                 60.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         60.000,00 0,00 0,00%

0451 K100062 Kapitalni projekt: OTKUP ZEMLJIŠTA ZA IZGRADNJU POTHODNIKA RATAC 140.000,00 0,00 0,00%
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva                                                            140.000,00 0,00 0,00%

4214 Ostali građevinski objekti                                                                          120.000,00 0,00 0,00%
0451 K100064 Kapitalni projekt: IZGRADNJA SJEVERNOG NOGOSTUPA UZ JTC NA PREDJEL 850.000,00 0,00 0,00%

421 Građevinski objekti                                                                                 850.000,00 0,00 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         850.000,00 0,00 0,00%

0451 K100065 Kapitalni projekt: NABAVA I MONTAŽA ZAŠTITNE ODBOJNE OGRADE ZA CES 60.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema                                                                                60.000,00 0,00 0,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                        60.000,00 0,00 0,00%

4111 Zemljište                                                                                           140.000,00 0,00 0,00%
0620 K100063 Kapitalni projekt: DOHRANJIVANJE PLAŽE KAMENA 120.000,00 0,00 0,00%

421 Građevinski objekti                                                                                 120.000,00 0,00 0,00%



4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            35.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   35.000,00 0,00 0,00%

0620 K100016 Kapitalni projekt: IZRADA PROJEKTNO-TEHNIČKE DOKUMENTACIJE ZA IZGR 35.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            41.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   41.000,00 0,00 0,00%

0620 K100015 Kapitalni projekt: IZRADA IDEJNOG,GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA TE T 41.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            73.750,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   73.750,00 0,00 0,00%

0620 K100014 Kapitalni projekt: IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA PODHODNIKA 73.750,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            27.750,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   27.750,00 0,00 0,00%

0620 K100013 Kapitalni projekt: IZRADA GEODETSKOG ELABORATA ZA EVIDENTIRANJE NE 27.750,00 0,00 0,00%
42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            97.500,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            97.500,00 97.500,00 100,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   97.500,00 97.500,00 100,00%

0620 K100012 Kapitalni projekt: IZRADA UPU SRIDA SELA 97.500,00 97.500,00 100,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            46.250,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   46.250,00 0,00 0,00%

0620 K100011 Kapitalni projekt: IZRADA PROJEKTA ZAŠTITE GRAĐEVINSKE JAME ZA OBJE 46.250,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            62.500,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   62.500,00 0,00 0,00%

0620 K100010 Kapitalni projekt: PROVOĐENJE GEOTEHNIČKIH ISTRAŽNIH RADOVA U KOMU 62.500,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            38.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   38.000,00 0,00 0,00%

0620 K100009 Kapitalni projekt: IZRADA IZVEDBENOG PROJEKTA NOVE CESTE IZNAD HOTE 38.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            50.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   50.000,00 0,00 0,00%

0620 K100008 Kapitalni projekt: IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA RECIKLAŽNO 50.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            210.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   210.000,00 0,00 0,00%

0620 K100007 Kapitalni projekt: IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA KOMUNALNO 210.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            249.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   249.000,00 0,00 0,00%

0620 K100017 Kapitalni projekt: K.K.06.1.1.01.0022 IZRADA PROJEKT.TEHNIČKE I STUDIJSK 1.329.500,00 1.152.750,00 86,71%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   1.329.500,00 1.152.750,00 86,71%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            1.329.500,00 1.152.750,00 86,71%
42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            1.152.750,00



4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            112.500,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   112.500,00 0,00 0,00%

0620 K100041 Kapitalni projekt: IZRADA NOVE GEODETSKE PODLOGE UPU SLATINA ZA PO 112.500,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            23.750,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   23.750,00 0,00 0,00%

0620 K100040 Kapitalni projekt: IZRADA GEODETSKOG ELABORATA IZVEDENOG STANJA U 23.750,00 0,00 0,00%
42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            12.187,50
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            24.400,00 12.187,50 49,95%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   24.400,00 12.187,50 49,95%

0620 K100039 Kapitalni projekt: IZRADA PROGRAMA RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM Z 24.400,00 12.187,50 49,95%
42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            10.000,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            10.000,00 10.000,00 100,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   10.000,00 10.000,00 100,00%

0620 K100037 Kapitalni projekt: IZRADA GEODETSKOG SNIMKA IZVEDENOG STANJA NEZA 10.000,00 10.000,00 100,00%
42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            15.000,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            15.000,00 15.000,00 100,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   15.000,00 15.000,00 100,00%

0620 K100028 Kapitalni projekt: IZRADA DOKUMENTACIJE ZA POSTUPAK OCJENE O POTRE 15.000,00 15.000,00 100,00%
42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            8.750,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            8.750,00 8.750,00 100,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   8.750,00 8.750,00 100,00%

0620 K100027 Kapitalni projekt: IZRADA ODLUKE O NAČINU PRUŽANJA JAVNE USLUGE PR 8.750,00 8.750,00 100,00%
42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            19.500,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            19.500,00 19.500,00 100,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   19.500,00 19.500,00 100,00%

0620 K100026 Kapitalni projekt: IZRADA ARHIKTETONSKOG SNIMKA ZGRADE OPĆINSKE UP 19.500,00 19.500,00 100,00%
42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            20.000,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            20.000,00 20.000,00 100,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   20.000,00 20.000,00 100,00%

0620 K100025 Kapitalni projekt: IZRADA REVIZIJE PROCJENE UGROŽENOSTI OD POŽARA I 20.000,00 20.000,00 100,00%
42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            10.000,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            32.000,00 10.000,00 31,25%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   32.000,00 10.000,00 31,25%

0620 K100019 Kapitalni projekt: IZRADA PROJEKTNO-TEHNIČKE DOKUMENT. NOGOSTUPA 32.000,00 10.000,00 31,25%

0620 K100018 Kapitalni projekt: IZRADA GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA "EKO MARINA 725.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   725.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            725.000,00 0,00 0,00%



1001 Program: DJELATNOST OSNOVNE ŠKOLE IZNAD STANDARDA 1.520.000,00 0,00 0,00%
38119 Ostale tekuće donacije                                                                              470.246,00
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             800.000,00 470.246,00 58,78%
381 Tekuće donacije                                                                                     800.000,00 470.246,00 58,78%

0911 A100001 Aktivnost: SUFINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA BIO 800.000,00 470.246,00 58,78%
1000 Program: PROGRAM REDOVAN RAD UDRUGA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 800.000,00 470.246,00 58,78%
3239 Ostale usluge                                                                                       60.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge                                                                                   60.000,00 0,00 0,00%

0820 T100001 Tekući projekt: TISKANJE I IZDAVANJE ČASOPISA I KNJIGA 60.000,00 0,00 0,00%
38114 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama                                                     11.500,00
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             81.500,00 11.500,00 14,11%
381 Tekuće donacije                                                                                     81.500,00 11.500,00 14,11%

0820 A100002 Aktivnost: REDOVAN RAD KULTURNO UMJETNIČKIH DRUŠTAVA I UDRUGA 81.500,00 11.500,00 14,11%
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               9.955,94
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               265.000,00 9.955,94 3,76%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               265.000,00 9.955,94 3,76%

0820 A100001 Aktivnost: KULTURNE MANIFESTACIJE OPĆINE TUČEPI 265.000,00 9.955,94 3,76%
1000 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 406.500,00 21.455,94 5,28%

42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            18.750,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            18.750,00 18.750,00 100,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   18.750,00 18.750,00 100,00%

0620 K100046 Kapitalni projekt: IZRADA PROČIŠĆENOG TEKSTA UPU NASELJA TUČEPI SJE 18.750,00 18.750,00 100,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            24.375,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   24.375,00 0,00 0,00%

0620 K100045 Kapitalni projekt: IZRADA IDEJNOG PROJEK.REKONSTR.KRIŽANJA KOLNO-P 24.375,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            20.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   20.000,00 0,00 0,00%

0620 K100044 Kapitalni projekt: IZRADA IDEJNOG RJEŠENJA REKONSTRUKCIJE KRIŽANJA 20.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            48.750,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   48.750,00 0,00 0,00%

0620 K100043 Kapitalni projekt: IZRADA GEODET.PROJEKTA I GEODETSKE PODLOGE NA O 48.750,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            218.750,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   218.750,00 0,00 0,00%

0620 K100042 Kapitalni projekt: IZRADA STRATEŠKOG PLANA RAZVOJA TURIZMA OPĆINE 218.750,00 0,00 0,00%

0620 K100047 Kapitalni projekt: IZRADA PROJEKTNO-TEHNIČKE DOKUMENTACIJE KOMUNA 200.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   200.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            200.000,00 0,00 0,00%



421 Građevinski objekti                                                                                 1.500.000,00 0,00 0,00%
0912 K100002 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA, GRADNJA I NADOGRADNJA OSNOVNE 1.500.000,00 0,00 0,00%

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             20.000,00 0,00 0,00%

1020 A100002 Aktivnost: SOCIJALNA ZAŠTITA STARIJIH,BOLESNIH I NEMOĆNIH OSOBA 50.000,00 29.514,00 59,03%
37221 Sufinanciranje cijene prijevoza                                                                     60.512,20
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi                                                            100.000,00 60.512,20 60,51%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                          100.000,00 60.512,20 60,51%

1040 A100001 Aktivnost: SUFINANCIRANJE JAVNOG PRIJEVOZA 100.000,00 60.512,20 60,51%
1000 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 238.000,00 126.026,20 52,95%
38118 Tekuće donacije humanitarnim organizacijama                                                         17.859,35
38114 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama                                                     13.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             67.862,53 30.859,35 45,47%
381 Tekuće donacije                                                                                     67.862,53 30.859,35 45,47%

0360 A100001 Aktivnost: SUFINANCIRANJE REDOVNOG RADA UDRUGA 67.862,53 30.859,35 45,47%
1002 Program: PROGRAM REDOVAN RAD UDRUGA OD ZNAČAJA ZA ZIS 67.862,53 30.859,35 45,47%
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             10.000,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije                                                                                     10.000,00 0,00 0,00%

0220 A100001 Aktivnost: CIVILNA ZAŠTITA 10.000,00 0,00 0,00%
1001 Program: PROGRAM CIVILNE ZAŠTITE 10.000,00 0,00 0,00%
38114 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama                                                     15.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             450.000,00 15.000,00 3,33%
381 Tekuće donacije                                                                                     450.000,00 15.000,00 3,33%

0320 A100001 Aktivnost: REDOVNA DJELATNOST DVD TUČEPI 450.000,00 15.000,00 3,33%
1000 Program: REDOVNA DJELATNOST DVD TUČEPI 450.000,00 15.000,00 3,33%
38119 Ostale tekuće donacije                                                                              2.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             25.000,00 2.000,00 8,00%
381 Tekuće donacije                                                                                     25.000,00 2.000,00 8,00%

0950 A100001 Aktivnost: TEKUĆE DONACIJE ZA SREDNJE ŠKOLE I GIMNAZIJE 25.000,00 2.000,00 8,00%
1003 Program: TEKUĆE DONACIJE ZA SREDNJE ŠKOLE I GIMNAZIJE 25.000,00 2.000,00 8,00%
37215 Stipendije i školarine                                                                              85.500,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                             98.000,00 85.500,00 87,24%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                          98.000,00 85.500,00 87,24%

0950 A100001 Aktivnost: STIPENDIJE 98.000,00 85.500,00 87,24%
1002 Program: STIPENDIRANJE STUDENATA 98.000,00 85.500,00 87,24%
4212 Poslovni objekti                                                                                    1.500.000,00 0,00 0,00%

381 Tekuće donacije                                                                                     20.000,00 0,00 0,00%
0912 A100001 Aktivnost: FINANCIRANJE OSNOVNE ŠKOLE TUČEPI IZNAD STANDARDA 20.000,00 0,00 0,00%



37221 Sufinanciranje cijene prijevoza                                                                     41.750,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi                                                            75.000,00 41.750,00 55,67%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                          75.000,00 41.750,00 55,67%

0810 A100002 Aktivnost: SUFUNANCIRANJE PRIJEVOZA SPORTSKIH UDRUGA 75.000,00 41.750,00 55,67%
38115 Tekuće donacije sportskim društvima                                                                 266.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             442.000,00 266.000,00 60,18%
381 Tekuće donacije                                                                                     442.000,00 266.000,00 60,18%

0810 A100001 Aktivnost: REDOVNA DJELATNOST ŠPORTSKIH UDRUGA 442.000,00 266.000,00 60,18%
1000 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU 517.000,00 307.750,00 59,53%
38114 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama                                                     16.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             65.000,00 16.000,00 24,62%
381 Tekuće donacije                                                                                     65.000,00 16.000,00 24,62%

1090 A100001 Aktivnost: FINANCIRANJE OSTALIH PROGRAMA I UDRUGA DRUŠTVENIH DJE 65.000,00 16.000,00 24,62%
38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama                                                                15.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             35.000,00 15.000,00 42,86%
381 Tekuće donacije                                                                                     35.000,00 15.000,00 42,86%

0840 A100001 Aktivnost: FINANCIRANJE OSTALIH PROGRAMA I UDRUGA DRUŠTVENIH DJE 35.000,00 15.000,00 42,86%
1000 Program: FINANCIRANJE OSTALIH PROGRAMA I UDRUGA DRUŠTVENIH DJEL 100.000,00 31.000,00 31,00%
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi                                                            8.000,00 0,00 0,00%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                          8.000,00 0,00 0,00%

1040 A100004 Aktivnost: NABAVA ŠKOLSKIH KNJIGA ZA UČENIKE IZ SOCIJALNO UGROŽEN 8.000,00 0,00 0,00%
37217 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad                                                         36.000,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                             80.000,00 36.000,00 45,00%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                          80.000,00 36.000,00 45,00%

1040 A100003 Aktivnost: SOCIJALNA ZAŠTITA DJECE I MLADIH 80.000,00 36.000,00 45,00%
37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima                                                                      29.514,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                             50.000,00 29.514,00 59,03%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                          50.000,00 29.514,00 59,03%



6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi                                                      0,00 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0!
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 40.893,86 100.000,00 65.012,95 158,98 65,01
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava                                   407.277,15 1.087.000,00 408.102,58 100,20 37,54
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti                                                          163.168,24 440.000,00 131.948,16 80,87 29,99
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada                                                             695.643,89 1.920.000,00 770.310,79 110,73 40,12

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji
Za razdoblje od 01.01.2018. do 30.06.2018.

Račun / opis Izvršenje 2017. Izvorni plan 2018. Izvršenje 2018. Indeks  3/1 Indeks  3/2
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5
6 Prihodi poslovanja 4.823.571,31 30.920.654,82 5262490,66 109,10 17,02
61 Prihodi od poreza                                                                                   1.882.722,91 7.027.000,00 2.025.034,91 107,56 28,82
611 Porez i prirez na dohodak                                                                           1.306.983,14 3.547.000,00 1.375.375,48 105,23 38,78

613 Porezi na imovinu                                                                                   533.498,09 2.980.000,00 616.381,07 115,54 20,68
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)                                 70.926,40 1.480.000,00 171.819,30 242,25 11,61
6134 Povremeni porezi na imovinu                                                                         462.571,69 1.500.000,00 444.561,77 96,11 29,64
614 Porezi na robu i usluge                                                                             42.241,68 500.000,00 33.279,36 78,78 6,66
6142 Porez na promet                                                                                     31.969,68 480.000,00 29.179,36 91,27 6,08
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti                                                10.272,00 20.000,00 4.100,00 39,91 20,50
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 535.732,73 15.622.000,00 211.286,28 39,44 1,35
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 535.732,73 15.622.000,00 211.286,28 39,44 1,35
6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 307.410,23 222.000,00 211.286,28 68,73 95,17
6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 228.322,50 15.400.000,00 0 0,00 0,00
64 Prihodi od imovine                                                                                  164.756,33 414.654,82 148.139,28 89,91 35,73
641 Prihodi od financijske imovine                                                                      938,32 20.500,00 18.430,14 1964,16 89,90
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju                                                    28,34 500 56,54 199,51 11,31
6414 Prihodi od zateznih kamata                                                                          909,98 20.000,00 18.373,60 2019,12 91,87
642 Prihodi od nefinancijske imovine                                                                    163.818,01 394.154,82 129.709,14 79,18 32,91
6421 Naknade za koncesije                                                                                118.591,00 310.000,00 103.246,00 87,06 33,31
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine                                                          0 30.700,00 10.092,00 #DIJ/0! 32,87
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine                                                         134,34 3.454,82 227,73 169,52 6,59
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine                                                             45.092,67 50.000,00 16.143,41 35,80 32,29



3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         0 9.300,00 0 #DIJ/0! 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                        0 1.000,00 0 #DIJ/0! 0,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i na 2.233.787,96 7.837.000,00 2.869.902,38 128,48 36,62
651 Upravne i administrativne pristojbe                                                                 89.396,60 802.000,00 33.853,25 37,87 4,22
6513 Ostale upravne pristojbe i naknade                                                                  122,68 2.000,00 475,38 387,50 23,77
6514 Ostale pristojbe i naknade                                                                          89.273,92 800.000,00 33.377,87 37,39 4,17
652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       78.980,92 655.000,00 81.036,89 102,60 12,37
6522 Prihodi vodnog gospodarstva                                                                         37.416,84 50.000,00 18.850,74 50,38 37,70
6526 Ostali nespomenuti prihodi                                                                          41.564,08 605.000,00 62.186,15 149,62 10,28
653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                       2.065.410,44 6.380.000,00 2.755.012,24 133,39 43,18
6531 Komunalni doprinosi                                                                                 1.529.194,09 5.100.000,00 2.230.023,06 145,83 43,73
6532 Komunalne naknade                                                                                   536.216,35 1.280.000,00 524.989,18 97,91 41,01
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija               0 10.000,00 0 #DIJ/0! 0,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 0 10.000,00 0 #DIJ/0! 0,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                               6.571,38 10.000,00 8.127,81 123,68 81,28
681 Kazne i upravne mjere                                                                               6.571,38 10.000,00 8.127,81 123,68 81,28
6819 Ostale kazne                                                                                        6.571,38 10.000,00 8.127,81 123,68 81,28
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.400.000,00 42.000,00 0 0,00 0,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine                                                 2.400.000,00 42.000,00 0 0,00 0,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava                                     2.400.000,00 42.000,00 0 0,00 0,00
7111 Zemljište                                                                                           2.400.000,00 42.000,00 0 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja                                                                                  3.506.943,67 kn 8.181.257,53 3.161.677,43 90,15 38,65
31 Rashodi za zaposlene                                                                                388.373,40 917.280,00 390.498,30 100,55 42,57
311 Plaće (Bruto)                                                                                       331.376,64 775.000,00 333.189,54 100,55 42,99
3111 Plaće za redovan rad                                                                                331.376,64 775.000,00 333.189,54 100,55 42,99
312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         0 9.300,00 0 #DIJ/0! 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  59.996,76 132.980,00 57.308,76 95,52 43,10
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                         51.363,42 120.180,00 51.644,46 100,55 42,97
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                            5.633,34 12.800,00 5.664,30 100,55 44,25
32 Materijalni rashodi                                                                                 1.945.985,75 4.156.810,00 1.351.908,46 69,47 32,52
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        13.366,17 28.000,00 6.442,00 48,20 23,01
3211 Službena putovanja                                                                                  5.339,68 18.000,00 3.432,00 64,27 19,07
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                              2.520,00 5.000,00 2.360,00 93,65 47,20
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika                                                                    5.506,49 5.000,00 650,00 11,80 13,00
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     160.200,33 327.000,00 145.327,82 90,72 44,44
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                      26.346,01 61.000,00 20.144,53 76,46 33,02
3223 Energija                                                                                            133.854,32 265.000,00 125.183,29 93,52 47,24

323 Rashodi za usluge                                                                                   1.276.934,13 2.803.910,00 976.240,75 76,45 34,82
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                  29.882,44 74.000,00 29.345,43 98,20 39,66
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                                          770.395,00 1.577.910,00 507.721,17 65,90 32,18
3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                     56.569,00 115.000,00 33.035,50 58,40 28,73
3234 Komunalne usluge                                                                                    45.345,55 166.000,00 35.196,85 77,62 21,20



3235 Zakupnine i najamnine                                                       0 8.000,00 0 #DIJ/0! 0,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi                                                    0 45.000,00 0 #DIJ/0! 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                       208.863,45 570.000,00 230.838,30 110,52 40,50
3239 Ostale usluge                                                                                       165.878,69 293.000,00 140.103,50 84,46 47,82
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               495.485,12 997.900,00 223.897,89 45,19 22,44
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                             76.158,12 17.800,00 0 0,00 0,00
3292 Premije osiguranja                                                                                  3.434,48 5.100,00 3.426,32 99,76 67,18
3293 Reprezentacija                                                                                      68.691,62 150.000,00 55.864,68 81,33 37,24
3296 Troškovi sudskih postupaka 4.400,00 20.000,00 500,00 11,36 2,50
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               342.800,90 805.000,00 164.106,89 47,87 20,39
34 Financijski rashodi                                                                                 8.834,93 39.000,00 17.142,46 194,03 43,96
343 Ostali financijski rashodi                                                                          8.834,93 39.000,00 17.142,46 194,03 43,96
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                           6.940,50 12.000,00 5.373,03 77,42 44,78
3433 Zatezne kamate                                                                                      0,01 2.000,00 0 0,00 0,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                              1.894,42 25.000,00 11.769,43 621,27 47,08
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 7.000,00 7.000,00 #DIJ/0! 100,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       0 7.000,00 7.000,00 #DIJ/0! 100,00
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna                                                                0 7.000,00 7.000,00 #DIJ/0! 100,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                   270.702,87 411.000,00 253.276,20 93,56 61,62
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 270.702,87 411.000,00 253.276,20 93,56 61,62
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                             170.754,87 228.000,00 151.014,00 88,44 66,23
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi                                                            99.948,00 183.000,00 102.262,20 102,32 55,88
38 Ostali rashodi                                                                                      893.046,72 2.650.167,53 1.141.852,01 127,86 43,09
381 Tekuće donacije                                                                                     693.145,21 2.136.962,53 849.855,35 122,61 39,77
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                             693.145,21 2.136.962,53 849.855,35 122,61 39,77
382 Kapitalne donacije                                                                                  108.902,16 323.205,00 201.373,76 184,91 62,31
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama                                                       108.902,16 323.205,00 201.373,76 184,91 62,31
386 Kapitalne pomoći                                                                                    90.999,35 190.000,00 90.622,90 99,59 47,70
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u 90.999,35 190.000,00 90.622,90 99,59 47,70
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             4.518.219,67 21.584.360,10 2.549.394,55 56,42 11,81
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  805.678,96 400.000,00 0 0,00 0,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva                                                            805.678,96 400.000,00 0 0,00 0,00
4111 Zemljište                                                                                           805.678,96 400.000,00 0 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    3.712.540,71 21.184.360,10 2.549.394,55 68,67 12,03
421 Građevinski objekti                                                                                 3.078.879,73 16.802.867,60 1.065.380,50 34,60 6,34
4212 Poslovni objekti                                                                                    21.535,04 1.500.000,00 0 0,00 0,00
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti                                                         2.785.875,94 7.613.550,00 521.935,50 18,74 6,86
4214 Ostali građevinski objekti                                                                          271.468,75 7.689.617,60 543.445,00 200,19 7,07
422 Postrojenja i oprema                                                                                189.068,75 306.467,50 119.576,55 63,25 39,02
4221 Uredska oprema i namještaj                                                                          12.500,00 10.000,00 3.700,00 29,60 37,00
4222 Komunikacijska oprema                                                                               3.300,00 5.000,00 18,00 0,55 0,36

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                        173.268,75 246.467,50 115.858,55 66,87 47,01



426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   444.592,23 4.075.025,00 1.364.437,50 306,90 33,48
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                            444.592,23 4.075.025,00 1.364.437,50 306,90 33,48



OPĆINA TUČEPI

Prihodi i rashodi prema izvorima
Za razdoblje od 01.01.2018. do 30.06.2018.

Račun / opis Izvršenje 2017. Izvorni plan 2018. Izvršenje 2018. Indeks  3/1 Indeks  3/2
PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5

 SVEUKUPNI PRIHODI 7.223.571,31 30.962.654,82 5.262.490,66 72,85% 17,00%
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.260.031,04 15.167.954,82 5.041.112,38 118,34% 33,24%
Izvor 1.0. PRIHODI OD POREZA 1.882.722,91 7.027.000,00 2.025.034,91 107,56% 9,25%
Izvor 1.1. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 938,32 20.500,00 18.430,14 1964,16% 89,90%
Izvor 1.2. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 163.756,33 313.454,82 119.617,14 73,05% 38,16%
Izvor 1.3. PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 2.205.919,42 7.795.000,00 2.869.427,00 130,08% 36,81%
Izvor 1.4. PRIHODI DRŽAVNE UPRAVE 122,68 2.000,00 475,38 387,50% 23,77%
Izvor 1.5. PRIHODI OD KAZNI 6.571,38 10.000,00 8.127,81 123,68% 81,28%
Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 0 30.700,00 10.092,00 0,00% 32,87%
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 0 30.700,00 10.092,00 0,00% 32,87%
Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 27.807,54 90.000,00 0 0,00% 0,00%
Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 27.807,54 90.000,00 0 0,00% 0,00%
Izvor 5. POMOĆI 535.732,73 15.622.000,00 211.286,28 39,44% 1,35%
Izvor 5.1. POMOĆI IZ PRORAČUNA 535.732,73 15.622.000,00 211.286,28 39,44% 1,35%
Izvor 6. DONACIJE 0 10.000,00 0 0,00% 0,00%
Izvor 6.1. DONACIJE 0 10.000,00 0 0,00% 0,00%
Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNA 2.400.000,00 42.000,00 0 0,00% 0,00%
Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNA 2.400.000,00 42.000,00 0 0,00% 0,00%

 SVEUKUPNI RASHODI 8.025.163,34 29.765.617,63 5.711.071,98 71,16% 19,19%
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.797.436,73 15.190.200,03 4.558.321,98 58,46% 30,01%
Izvor 1.0. PRIHODI OD POREZA 3.904.763,09 9.838.250,03 3.385.281,38 86,70% 34,41%
Izvor 1.3. PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 3.892.673,64 5.351.950,00 1.173.040,60 30,13% 21,92%
Izvor 5. POMOĆI 227.726,61 14.575.417,60 1.152.750,00 506,20% 7,91%
Izvor 5.1. POMOĆI IZ PRORAČUNA 227.726,61 14.575.417,60 1.152.750,00 506,20% 7,91%
Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 0 0,00 0 0,00% 0,00%
Izvor 8.1. NAMJENSKI PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0 0,00 0 0,00% 0,00%



 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA -1.197.037,19
922 Višak/manjak prihoda                                                                                -1.197.037,19
92 Rezultat poslovanja                                                                                 -1.197.037,19
9 Vlastiti izvori -1.197.037,19

 NETO FINANCIRANJE -1.197.037,19
B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5

Za razdoblje od 01.01.2018. do 30.06.2018.

Racun/Opis Izvršenje 2017 Izvorni plan 2018 Izvršenje 2018 Indeks 3/1 Indeks 3/2

OPĆINA TUČEPI

Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji



 NETO FINANCIRANJE 0,00
1.0. PRIHODI OD POREZA 0,00
1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00
 UKUPNI IZDACI 0,00
8.1. NAMJENSKI PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00
8. NAMJENSKI PRIMICI 0,00
 UKUPNI PRIMICI 0,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5

Za razdoblje od 01.01.2018. do 30.06.2018.

Račun / opis Izvršenje 2017. Izvorni plan 2018. Izvršenje 2018. Indeks  3/1 Indeks  3/2

OPĆINA TUČEPI

Račun financiranja prema izvorima



OPĆINA TUČEPI

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji
Za razdoblje od 01.01.2018. do 30.06.2018.

Račun/Opis Izvršenje 2017 Izvorni plan 2018 Izvršenje 2018 Indeks 3/1 Indeks 3/2
1 2 3 4 5

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI RASHODI 8.025.163,34 29.765.617,63 5.711.071,98 71,16% 19,19%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 1.358.968,18 2.773.165,00 1.108.421,26 81,56% 39,97%
Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni pos 1.358.968,18 2.773.165,00 1.108.421,26 81,56% 39,97%
Funkcijska klasifikacija 02 Obrana 0 10.000,00 0
Funkcijska klasifikacija 022 Civilna obrana 0 10.000,00 0
Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 130.862,16 747.862,53 154.028,11 117,70% 20,60%
Funkcijska klasifikacija 032 Usluge protupožarne zaštite 108.902,16 680.000,00 123.168,76 113,10% 18,11%
Funkcijska klasifikacija 036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svr 21.960,00 67.862,53 30.859,35 140,53% 45,47%
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 4.032.047,97 9.612.975,00 1.501.002,17 37,23% 15,61%
Funkcijska klasifikacija 045 Promet 4.032.047,97 9.612.975,00 1.501.002,17 37,23% 15,61%
Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša 214.287,05 871.000,00 197.931,15 92,37% 22,72%
Funkcijska klasifikacija 051 Gospodarenje otpadom 214.287,05 871.000,00 197.931,15 92,37% 22,72%
Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 1.307.771,32 11.026.272,60 1.566.368,65 119,77% 14,21%
Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice 1.079.324,23 10.622.772,60 1.458.708,55 135,15% 13,73%
Funkcijska klasifikacija 063 Opskrba vodom 63.500,00
Funkcijska klasifikacija 064 Ulična rasvjeta 228.447,09 340.000,00 107.660,10 47,13% 31,66%
Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo 0 40.000,00 0
Funkcijska klasifikacija 072 Službe za vanjske pacijente 0 40.000,00 0
Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 437.772,79 1.097.842,50 483.548,44 110,46% 44,05%
Funkcijska klasifikacija 081 Službe rekreacije i sporta 279.600,00 517.000,00 307.750,00 110,07% 59,53%
Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture 148.172,79 545.842,50 160.798,44 108,52% 29,46%
Funkcijska klasifikacija 084 Religijske i druge službe zajednice 10.000,00 35.000,00 15.000,00 150,00% 42,86%
Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 421.651,00 3.283.500,00 557.746,00 132,28% 16,99%
Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 294.651,00 3.160.500,00 470.246,00 159,59% 14,88%
Funkcijska klasifikacija 095 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 127.000,00 123.000,00 87.500,00 68,90% 71,14%
Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita 121.802,87 303.000,00 142.026,20 116,60% 46,87%
Funkcijska klasifikacija 102 Starost 18.654,87 50.000,00 29.514,00 158,21% 59,03%
Funkcijska klasifikacija 104 Obitelj i djeca 91.648,00 188.000,00 96.512,20 105,31% 51,34%
Funkcijska klasifikacija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstan 11.500,00 65.000,00 16.000,00 139,13% 24,62%



Na temelju članka 98. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18 ) i 

članka 32. Statuta Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi“ br. 4/09 i 1/13), Općinsko vijeće Općine 

Tučepi na 10. sjednici održanoj 29. studenog 2018. godine., donijelo je   

 

     O D L U K U  
  o vrijednosti boda za izračun komunalne naknade u Općini Tučepi   
 
 
        Članak 1. 
 
Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda komunalne naknade (B) za utvrđivanje iznosa 
komunalne naknade na području Općine Tučepi.  
 
        Članak 2. 
 
Vrijednost boda komunalne naknade (B) određuje se u godišnjem iznosu od 2,40 kuna po četvornom 
metru (m2) korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni Općine Tučepi. 
 
          Članak 3. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda u Općini Tučepi ( „Glasnik 
Općine Tučepi“ br. 8/14 i 10/14 )   
 
           Članak 4.  
 
Ova Odluka objaviti će se u Glasniku Općine Tučepi, a stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine 
 
 
Klasa: 363-01/18-01/01  
Ur.broj:2147/06-01-18-01 
 
Tučepi, 29. studenog 2018. godine 
 
 
 
 
        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
         OPĆINE TUČEPI 
           Marin Brbić v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 32. Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“, br. 4/09 i 1/13) Općinsko 

vijeće Općine Tučepi na svojoj 10. sjednici, održanoj 29. studenog 2018. godine, donijelo je 

 

              O D L U K U 

             o davanju na privremeno korištenje dijela čest. zem. 4177/1 k.o. Tučepi 

                I. 

Ovom Odlukom Općina Tučepi, kao vlasnik nekretnine označene kao katastarska čest. zem. 4177/1 

k.o. Tučepi, daje na privremeno korištenje bez nadoknade trgovačkom društvu „Hoteli Tučepi“ d.d. 

dio predmetne nekretnine (zemljišta), koji je Urbanističkim planom uređenja ugostiteljsko – turističke 

zone T1 (zone hotela „Jadran“) na zapadnom dijelu naselja („Glasnik Općine Tučepi“, br. 1/13, 2/16 i 

14/16) predviđen za gradnju novih ugostiteljsko – turističkih građevina te pratećih rekreacijskih 

sadržaja (članak 7.), a sve za potrebe parkiranja vozila gostiju njihovih hotelskih objekata, i to na rok 

od godinu dana od dana donošenja ove Odluke. 

                II. 

Institut privremenog korištenja na nekretnini iz članka I. ove Odluke ustanovljava se radi činjenice da 

„Hoteli Tučepi“ d.d. izgradnjom sabirne sjeverne prometnice ugostiteljsko -turističke zone T1 (zone 

hotela „Jadran“) ostaju bez dijela postojećeg parkirališta hotela „Neptun“, i to dijela čest. zem. 

4186/16 k.o. Tučepi, u površini od 233 m2, te dijela čest. zem. 4186/18 k.o. Tučepi, u površini od 356 

m2, za koje nekretnine će se imovinsko-pravni odnosi naknadno riješiti sklapanjem ugovora o 

kupoprodaji između Općine Tučepi, Hoteli Tučepi d.d. i WOT Hotels Adriatic Asset Company d.o.o., a 

što je uvjet za dobivanje uporabne dozvole za gore navedenu cestu, izgradnja koje se financira iz EU 

fondova. 

                III. 

Uređenja zemljišta iz članka I. ove Odluke izvršit će se prema uputama i pod nadzorom nadležnog 

tijela Općine Tučepi, a troškova uređenja snose „Hoteli Tučepi“ d.d. 

               IV. 

Ukoliko „Hoteli Tučepi“ d.d. ne započnu s radovima uređenja zemljišta iz članka I. ove Odluke u roku 

od mjesec dana od dana njenog donošenja, Odluka se stavlja izvan snage. 

               V.    

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“ 
 
Klasa: 021-05/18-01/34 
Ur.broj: 2147/06-01-18-01 
Tučepi, 29. studenog 2018. god.     
 
                                  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
         OPĆINE TUČEPI 
           Marin Brbić v.r. 
 



 
Na  temelju članka 103. stavka 2. Zakona o cestama („Narodne novine“, br. 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13 i 92/14), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 i 137/15) i članka 32. Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“, br. 4/09 i 1/13) 

Općinsko vijeće Općine Tučepi na svojoj 10. sjednici, održanoj 29. studenog 2018. godine, donijelo je 

 

            O  D  L  U  K  U 

                                o ukidanju svojstva javnog dobra u općoj uporabi 

                    Članak 1. 

Ukida se svojstvo (status) javnog dobra - puta na nekretnini označenoj kao dio katastarske čest. zem. 

6962 k.o. Tučepi (put za Sv. Katom), u površini od 3 m2, što je prikazano i označeno slovima Z-J-I-H-Z 

na Geodetskom situacijskom nacrtu stvarnog stanja terena s uklopljenim katastarskim planom, 

izrađenom u mjerilu 1:500 u listopadu 2017. godine od „GEO-POL“ d.o.o. Split, te na nekretnini 

označenoj kao dio katastarske čest. zem. 6964 k.o. Tučepi (put za Sv. Katom), u površini od 6 m2, što 

je prikazano i označeno slovima Z-J-K-L-M-N-B1-A1-Z na istom geodetskom prikazu, koji čini sastavni 

dio ove Odluke. 

                     Članak 2. 

Na nekretninama iz članka 1. ove Odluke svojstvo (status) javnog dobra u općoj uporabi prestaje 

stoga što se predmetne nekretnine ne koriste kao put, već iste predstavljaju građevinsko zemljište na 

kojem su izgrađeni dijelovi zgrade u vlasništvu Jure Ercega iz Makarske, Vukovarska 6A, a za 

ozakonjenje koje zgrade je, u postupku koji se vodi po Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim 

zgradama, neophodno donijeti odluku o ukidanju svojstva javnog dobra na ovim nekretninama.   

                     Članak 3. 

Temeljem ove Odluke Područni ured za katastar Split, Ispostava Makarska, provest će parcelaciju i 

ukidanje svojstva javnog dobra u općoj uporabi – puta, nakon čega će Zemljišnoknjižni odjel 

Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Makarskoj, izvršiti upis brisanja svojstva javnog dobra u 

općoj uporabi – puta, uz istodobni upis prava vlasništva za cijelo u korist Općine Tučepi na 

nekretninama navedenim u članku 1. ove Odluke. 

        Članak 4.   

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“. 
 
Klasa: 021-05/18-01/35 
Ur.broj: 2147/06-01-18-01 
Tučepi, 29. studenog 2018. god. 
  
                                                                              PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
         OPĆINE TUČEPI 
           Marin Brbić v.r. 
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